فرمایا میں تم میں کسی کی طرح نہیں ہوں۔ مجھے تو کھلایا اور پلایا جاتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الصوم باب الوصال حدیث نمبر: 1825)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 3 اکتوبر 2007ء 20 رمضان 1428 ہجری 13 خا 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 226

مال بڑھانے کا ذریعہ

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”یہ ظاہر ہے کہ تم دو چیز سے محبت نہیں کر سکتے اور تمہارے لئے ممکن نہیں کہ مال سے بھی محبت کرو اور خدا سے بھی صرف ایک سے محبت کر سکتے ہو۔